Camara 1vh,tnícíyaf le tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PROJETO DE LEI NO OO3I2O21, DE 02 DE FEVEREIRO DE2O21 ,

"DENOMINA DE JOACI
PORTO DE SOUZA (JO DE

ALTINO), A QUADRA
POLIESPORTIVA DO
POVOADO DO BEZERRO
NESTA CIDADE DE

BARREIRAS - BA."

I cÂn,|aRe MUNICIPAL DE BARREIRAS, EsrADo DA BAHIA' no uso suas

atribuiçôes legais e regimentais.

APROVA:

AÉ.lo.Ficadenominadode..QUADRAPoLlEsPoRTlvAJoAclPoRToDE
souzA (JO DE ALTINO)" localizada no Povoado do Bezerro, nesta cidade de

Barreiras - Bahia.

Art,2"-EstaLeientraráemvigornadatadesuapublicação,revogando.seas
disposições em contrário.

fevereiro de 2021 .

EURICO QUEI

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: rwrv.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0E00-075-8101

, rnara Municipal de
PÍotocolo no

Carnara Svlurtícíyaf [e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

JUSTIFICATIVA

o esportista faleceu fazendo aquilo que mais gostava jogando seu futebol no

estádio Geraldáo no dia 19 de junho de 2014, filho de Altino Porto de souza e

Verônica de souza era morador do Povoado Bezerro onde fez muita amizade

por onde passou e sempre defendendo a bandeira do esporte'

Diante do exposto, tendo em vista que o Senhor JOACI PORTO DE SOUZA (JO

DE ALTINI), foi uma pessoa que deixou uma inestimável herança em valores

morais, para toda família, bem como para todos do seu convívio, esperamos

contar com o apoio dos meus nobres pares, para aprovaçáo desta propositura'

Sala das Sessôes, 02 de fevereiro de 2021.

EURICO

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 - Fone/Fax: (77) 36ll-9628
Home Page: wwrv.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101